

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

انجمن اجتماعی زحمتکشان افغانستان

۰۸ جون ۲۰۱۳

## خون مردم امریکا با خون زحمتکشان افغانستان،

### هیچ تفاوت ندارد

بعد از حمله تروریستی که در جریان مسابقات ماراتون بوستون به وقوع پیوست و در نتیجه آن ۳ تن کشته و ۲۵۰ تن دیگر زخم برداشتند، موجی از محکوم نمودن ها و تقبیح ها علیه این حمله از سوی رؤسای جمهور اکثر کشورهای جهان به سوی امریکا سرازیر گردید و اظهار «همدردی» با قربانیان و بازماندگان این حمله تروریستی از هر گوشه و کنار جهان به گوش ها رسید.

با آنکه هر نوع حمله تروریستی در هر گوشه جهان که باعث کشته و زخمی شدن مردم بیگناه و بی دفاع گردد، کاری زشت، ناپسند، غیر انسانی و وحشیانه بوده و هیچ عقل سلیمی آن را برداشت کرده نمی تواند؛ اما نوع برخورد و عکس العمل کشور های جهان با حمله تروریستی بوستون و حملات انتحاری طالبان علیه مردم بیگناه و ستمدیده ما و یا حملات هوایی نیروی های ستمگر خارجی که بیش از دوازده سال به اینسو جریان دارد و جان هزاران تن از هموطنان ما و به خصوص زحمتکشان را گرفته، بسیار متفاوت می باشد.

این بر خورد دوگانه نشاندهنده آن است که چیزی به نام همدردی و غمشریکی وجود نداشته و عکس العمل کشور های جهان در مورد حمله تروریستی بوستون سیاسی بوده و اگر نه روزانه صد ها تن در افغانستان، عراق، پاکستان و سوریه در اثر مداخله و تجاوز کشور های طماع و حریص سرمایه داری به خاک و خون کشیده می شوند، ولی هیچ دولتی عکس العمل «همدردی» با آن نشان نمی دهد. این همه بیانگر تفاوت عمیق میان ارزش مردم افغانستان و امریکا است، چرا که هیچ گاهی قاتلان مردم بیگناه افغانستان مجرم شناخته نشده، تعقیب نشده و یا به جزای اعمال شان نرسیدند، بلکه با دادن دو هزار دالر به خون زحمتکشان افغانستان توهین و تحقیر صورت می گیرد، در حالی که هیچ تفاوتی میان خون یک امریکائی و یک افغان موجود نیست و هیچ افغانی هم انتظار ندارد که محاکم بین المللی به جنایت های سربازان امریکا و متحدان آن رسیدگی کند، بلکه مردم افغانستان این حق را به خود محفوظ داشته اند و روزی آن را گرفتنی هستند.

مردم امریکا که حساب آن را باید از دولت ستمگر آن جدا دانست، باید از حمله تروریستی بوستون و حس کردن درد عزیزان شان به این درک رسیده باشند که مردم ستمدیده افغانستان همه روزه و با قساوت تمام به وسیله نیروهای نظامی شان به خاک و خون کشیده می شوند، هر روزه طیاره های امریکائی مردم بی گناه ما را می کشند و افغانستان را به کشتارگاهی تبدیل کرده اند که در آن هر روز ده ها زحمتکش و کودکان و زنان زحمتکشان به وسیله نیروهای خارجی

و حملات انتحاری طالبان کشته می شوند. امروز مردم ما امریکا را یکی از بزرگترین کشورهای تروریست جهان می خوانند. دست این تروریست بزرگ جهان فقط زمانی از کشتار، قتل، چور و چپاول کوتاه شده می تواند که مردم ستمدیده جهان به شمول مردم امریکا، در برابر آن با همسبستگی و اتحاد، مبارزه کند.